
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom budżetowym funkcjonującym 
na terenie Gminy Lututów, o której mowa w art. 10a pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609), Rada Miejska w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/62/2015 Rady Gminy w Lututowie z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom budżetowym funkcjonującym na terenie Gminy Lututów, o której 
mowa w art. 10a pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r., poz. 5347) §2 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wspólna obsługa będzie prowadzona przez Urząd Miejski w Lututowie dla następujących 
jednostek budżetowych: 

1) Szkoła Podstawowa w Lututowie wraz z filiami w Niemojewie i w Swobodzie; 

2) Przedszkole Publiczne w Lututowie; 

3) Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lututowie; 

4) Zakład Usług Komunalnych w Lututowie.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4790


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-13T12:00:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




